
 

 

UCHWAŁA NR XXII/167/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Szepietowo a 
Gminą Nowe Piekuty 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 
74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 
1579, poz. 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Szepietowo a Gminą 
Nowe Piekuty w zakresie przejęcia przez Gminę Nowe Piekuty części zadań Gminy 
Szepietowo z zakresu oświaty, poprzez włączenie do obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Jabłoni Kościelnej uczniów miejscowości Jabłoń-Samsony, Jabłoń- 
Kikolskie,  Szymbory-Jakubowięta, Szymbory-Andrzejowięta, Szymbory-Włodki, należących 
terytorialnie do Gminy Szepietowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Czarkowski 

 


